桐君阁发〔2012〕235 号           签发人：余勇

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于商业单位上报低效益商品的相关通知关于商业单位上报低效益商品的相关通知关于商业单位上报低效益商品的相关通知关于商业单位上报低效益商品的相关通知

各公司：

根据太极集团〔2012〕562 号《关于下发流动资产管理基

本原则的通知》精神，现将商业单位上报低效益商品相关工作

通知如下：

请各单位根据 2012 年 1月 1日—4月 30日经销情况统计

目前在销商品的综合效益率，凡对应业态低于相应综合效益率

标准的品种，分两种情况（拟淘汰；申请继续经营）按附件一、

附件二格式于 2012 年 6 月 6 日前上报股份公司采购中心。各

业态综合效益率（含返利及价外收益）上报标准如下：

1、商业物流调拨综合效益率低于 2%；

2、批发及基药配送综合效益率低于 7%；

3、重庆西部医药商城综合效益率低于 10%，其它零售连

锁综合效益率低于 15%。

同一公司有多种业态的，请分业态上报。

详尽的品种目录以电子文档的形式上报，但对上报情况应

有情况说明，经单位第一负责人签字后传真给采购中心。情况

说明格式见附件三。

联系人：冯娟    邮箱地址：372879872@qq.com；
电话：023-89885221；传真：023-89885287。

特此通知，请遵照执行。

二○一二年五月三十日

主题词：上报  低效益商品  通知

  抄送：集团公司商管处，总会办，李阳春，胡芳，股份公司

        采购中心，营运中心，零售部，医院部，王小军，

        余勇，苏书

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 5月 30日印发

  打印：卢骥       校对：冯娟       （共印 12 份）

附件三：

              公司上报低效益商品情况说明

股份公司：

按集团公司〔2012〕562 号文件和股份公司〔2012〕235

号文件要求，我司对在销商品效益情况进行了清理，现   业

态拟淘汰品种    个，销售总额    元，申请继续经营品种

个，销售总额      元 ；    业态拟淘汰品种    个，销售

总额     元，申请继续经营品种    个，销售总额     元。

已 将 电 子 表 格 上 报 股 份 公 司 采 购 中 心 邮 箱 ：

372879872@qq.com。

对目前是低效益，但我司申请继续经营品种，我司拟采取

以下监控、管理办法和措施：（可参考：①加强价格管理②向

厂家争取额外补贴政策③调整销售人员工资考核方案，加入销

售毛利考核④限量销售⑤实行搭配销售等）。

特此说明！

                                              公司

                                  年    月     日